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CONTO ECONOMICO

Importo 2024

Importo 2023
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A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi
Proventi da fondi perequativi
Proventi da trasferimenti e contributi
Proventi da trasferimenti correnti
Quota annuale di contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
Proventi derivanti dalla gestione dei beni
Ricavi della vendita di beni
Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi
Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi diversi
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi
Utilizzo beni di terzi
Trasferimenti e contributi
Trasferimenti correnti
Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti
Personale
Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi finanziari
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari

Oneri finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari
Totale oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
Svalutazioni
TOTALE RETTIFICHE (D)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari
Oneri straordinari
Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali
Altri oneri straordinari
Totale oneri straordinari
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

Imposte

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

123.705,80
0,00
4.129.076,03
2.791.896,53
1.337.179,50
0,00
1.169.753,15
17.605,92
0,00
1.152.147,23
0,00

0,00

0,00
52.383,62
5.474.918,60

248.277,81
3.203.374,38
0,00
107.929,95
107.929,95
0,00

0,00
551.051,60
103.918,47
49.540,67
54.377,80
0,00

0,00

0,00
42.600,00
0,00
40.445,17
4.297.597,38
1.177.321,22

0,00
0,00
0,00
0,00
55.531,78
55.531,78

0,00
0,00
0,00
0,00
55.531,78

0,00
0,00
0,00

0,00
20.348,51
44.743,28

0,00

0,00
65.091,79

0,00
1.400.054,25
0,00

0,00
1.400.054,25
-1.334.962,46

-102.109,46
35.813,77

-137.923,23

115.787,58
0,00
4.719.636,01
3.042.364,39
1.677.271,62
0,00
1.102.473,43
25.164,49
0,00
1.077.308,94
0,00

0,00

0,00
77.287,72
6.015.184,74

223.755,63
2.984.747,54
0,00
145.469,87
145.469,87
0,00

0,00
502.799,29
147.130,39
59.840,49
85.795,86
0,00
1.494,04
0,00
34.000,00
0,00
40.479,68
4.078.382,40
1.936.802,34

0,00
0,00
0,00
0,00
51.639,29
51.639,29

0,00
0,00
0,00
0,00
51.639,29

0,00
0,00
0,00

0,00
2.026,73
24.027,29
0,00

0,00
26.054,02

0,00
1.610.512,77
0,00

0,00
1.610.512,77
-1.584.458,75

403.982,88
34.053,06

369.929,82

Esercizio: 2024
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